
FİLM PAKETİ 

2020



Cem Yılmaz’ın yönetmenliğini ve 

senaristliğini üstlendiği ‘Karakomik 

Filmler’ serisinin devam filmi Karakomik 

Filmler 2" Deli ve Emanet adında iki 

filmden oluşuyor. Deli, en büyük hayali 

sevdiği kızın karşısında oturmak olan bir 

taksicinin, gece mesaisinde başına 

gelenler olayları konu ederken; 

Emanet, yetenek yarışmalarına katılıp 

bu sayede şöhret olmanın hayalini 

kuran bir danşçının hikayesini konu 

ediyor.

Vizyon Tarihi: 17 Ocak

Yönetmen: Cem Yılmaz

Oyuncular: Cem Yılmaz, Çağlar Çorumlu,

Özge Özpirinçci

Karakomik Filmler 2



Karakomik Filmler 2

4.968.462 

İzleyici 2.187.278 

İzleyici

3.842.535 

İzleyici



A KATEGORİ SALONLAR

BİRİM FİYAT: 31 TL

Karakomik Filmler 2

İl Sinema Adı Salon Sayısı 

İstanbul Akasya Acıbadem 15

İstinye Park 12

Kanyon 9

Zorlu Center 8

Cevahir 11

Vadi İstanbul 11

Aqua Florya 11

Beykoz Acarkent 4

Capacity 9

Carrefour Maltepe 8

Ümraniye Meydan 10

City's 7

Emaar 15

Hilltown 9

Levent Özdilek 10

Marmara Forum 16

Nautilus 8

Palladium 10

Akbatı 9

Adana Adana (M1 Tepe) 9

Ankara Ankamall 10

Panora 12

Next Level 9

Atakule 5

İzmir Mavibahçe 11

Hilltown Karşıyaka 7

Bursa Suryapı Marka 6



B KATEGORİ SALONLAR

BİRİM FİYAT: 19 TL

Karakomik Filmler 2

İl Sinema Adı Salon Sayısı 

İstanbul Ataköy Plus 10

Axis Eyüp 10

Brandium 7

Budak Caddebostan 8

Forum İstanbul 10

Hillside Etiler 3

Maltepe Piazza 10

Marmara Park 11

Metro Garden 10

Akyaka Park 9

Trump Towers 6

Vialand 11

Viaport 10

Watergarden 10

Ankara Ankara Podium 9

Antares 10

Armada 11

Atlantis Batıkent 10

Cepa 10

Gordion 11

Metromall 6

İzmir Çiğli Kipa 11

Forum Bornova 7

Kipa Ex. Balçova 5

Konak Pier 9

Optimum Gaziemir 12

Point Bornova 9

İl Sinema Adı Salon Sayısı 

Antalya Mark Antalya 10

Migros Antalya 8

Novamall Manavgat 5

Aydın Forum Aydın 7

Balıkesir Yaylada Avm 8

Bursa Bursa Podium 9

Carrefour Bursa 6

Denizli Forum Çamlık 7

Eskişehir Espark 9

Gaziantep Forum Gaziantep 11

Kayseri Kayseripark 9

Kocaeli 41 Burda 10

Mersin Forum Mersin 9

Samsun Samsun Piazza 10

Yeşilyurt Samsun 7

Şanlıurfa Şanlıurfa Piazza 8

Trabzon Forum Trabzon 8



C KATEGORİ SALONLAR

BİRİM FİYAT: 12 TL

Karakomik Filmler 2

İl Sinema Adı Salon Sayısı İl Sinema Adı Salon Sayısı İl Sinema Adı Salon Sayısı İl Sinema Adı Salon Sayısı 

İstanbul Kale 6 Ağrı Ağrı Cinegolds Kampüs 2 Eskişehir Eskişehir Özdilek 10 Muğla Midtown Bodrum 7

Arenapark 10 Doğubeyazıt Cinegolds 3 Hakkari Hakkari Cinegolds 2 Muğla Zeybek 3

Armonipark 7 Amasya Amasya Park 4 Hatay Hatay Tulpar Kırıkhan 3 Nevşehir Nissara Cinefora 7

Atirus 4 Antalya Antalya Cinegolds 1 Hatay Tulpar Reyhanlı 1 Osmaniye Osmaniye Kadirli 2

Avlu 34 5 Antalya Özdilek 10 Park Forbes 7 Osmaniye Park 328 5

Axis Kağıthane 10 Laura 6 Iğdır Iğdır Cinegolds 2 Samsun Samsun Cinegolds 5

Bağcılar 6 Aydın Kuşadası Melek 6 Isparta Isparta Cinegolds 6 Siirt Siirt Park Avm 6

Başakşehir Olimpia 7 Balıkesir Bandırma Liman Avm Cinefora 8 Isparta Saraç 3 Sivas Klas 1 4

Biz Cevahir 6 Edremit Melek 6
Kahrama
nmaraş Kahramanmaraş Piazza 8 Klas 2 5

Çatalca Cinemy 2 Batman Worldmar 5
Kastamo
nu Cinezirve 3 Şanlıurfa Emek Sarayönü 5

Eyüp Melek 8 Bingöl Bingöl Kalium 3 Kastamonu Sinemax 1 Novada Park 6

Güngören Park 4 Bolu 14 Burda 8 Sineyıldız 2 Tekirdağ Cinecorner 5

Historia 8 Bursa Bursa Anatolium 5 Kayseri Forum Kayseri 9 Tekira 7

Kartal Anatolium 6 Bursa Özdilek 10 İldempark Cinefora 6 Tekirdağ Ysk 6

Olivium 6 Çanakkale 17 Burda 8 Kırıkkale Kırıkkale Podium 6 Tokat Asberk 6

Pendorya Pendik 8 Çan Cinegolds 1 Kocaeli İzmit Dolphin 8 Novada Tokat 6

Starcity 8 Çanakkale Cinemy 1 İzmit Özdilek 5 Uşak Uşak Özdilek 7

Ankara
Ankara FTZ Avm 
Cinefora 5 Çankırı Çankırı Sinemax 4 Gebze Center 10 Van Van Avm 7

Ankara Göksu Sinemax 6 Çorum Ahl Park 8 Konya Kent Plaza 11 Yalova Yalova Melek 6

Ankara Kızılırmak 4 Denizli Denizli Sanat Merkezi 7 Konya  Sinemax 8 Yalova Özdilek 7

Kartaltepe Ankara 4 Diyarbakır Diyarbakır Ceylan 10 Manisa Manisa Özdilek 7 Yozgat Novada Yozgat 6

İzmir İzmir Park 7 Diyarbakır Forum 8 Mardin Mardin Emirgan 6

Park Bornova 4 Diyarbakır N City 7 Mardin Movapark 6

Adapazarı Ada 10 Düzce Düzce Özdilek 7 Mersin İçel Anamur 1

Serdivan Sakarya 9 Erzurum Erzurum Avm 8 Mersin Marina 6

Adıyaman Adıyaman Park 8 Mng Mall 8 Tarsu 7

Afyon Afyon Park 8



PAKET FİYATI: 102.000 TL+KDV

Spot Süresi: 30 sn.
Salon Sayısı: 342
Kampanya Süresi: 1 Hafta

Karakomik Filmler 2

İl Sinema Adı Salon Sayısı İl Sinema Adı Salon Sayısı İl Sinema Adı Salon Sayısı İl Sinema Adı Salon Sayısı 

İstanbul Akasya Acıbadem 15 Ankara Ankara FTZ Avm Cinefora 5 Bursa Bursa Anatolium 5 Muğla Midtown Bodrum 7

İstinye Park 12 Ankara Göksu Sinemax 6 Bursa Özdilek 10 Muğla Zeybek 3

Kale 6 Ankara Kızılırmak 4 Bursa Podium 9 Nevşehir Nissara Cinefora 7

Kanyon 9 Ankara Podium 9 Carrefour Bursa 6 Osmaniye Osmaniye Kadirli 2

Zorlu Center 8 Antares 10 Suryapı Marka 6 Osmaniye Park 328 5

Cevahir 11 Armada 11 Çanakkale 17 Burda 8 Samsun Samsun Cinegolds 5
Vadi İstanbul 11 Atlantis Batıkent 10 Çan Cinegolds 1 Samsun Piazza 10

Aqua Florya 11 Cepa 10 Çanakkale Cinemy 1 Yeşilyurt Samsun 7

Arenapark 10 Gordion 11 Çankırı Çankırı Sinemax 4 Siirt Siirt Park Avm 6

Armonipark 7 Kartaltepe Ankara 4 Çorum Ahl Park 8 Sivas Klas 1 4

Ataköy Plus 10 Metromall 6 Denizli Denizli Sanat Merkezi 7 Klas 2 5

Atirus 4 Ankamall 10 Forum Çamlık 7 Şanlıurfa Emek Sarayönü 5

Avlu 34 5 Panora 12 Diyarbakır Diyarbakır Ceylan 10 Novada Park 6

Axis Eyüp 10 Next Level 9 Diyarbakır Forum 8 Şanlıurfa Piazza 8

Axis Kağıthane 10 Atakule 5 Diyarbakır N City 7 Tekirdağ Cinecorner 5
Bağcılar 6 İzmir İzmir Park 7 Düzce Düzce Özdilek 7 Tekira 7

Başakşehir Olimpia 7 Çiğli Kipa 11 Erzurum Erzurum Avm 8 Tekirdağ Ysk 6

Beykoz Acarkent 4 Forum Bornova 7 Mng Mall 8 Tokat Asberk 6

Biz Cevahir 6 Kipa Ex. Balçova 5 Eskişehir Eskişehir Özdilek 10 Novada Tokat 6

Brandium 7 Konak Pier 9 Espark 9 Trabzon Forum Trabzon 8

Budak Caddebostan 8 Optimum Gaziemir 12 Gaziantep Forum Gaziantep 11 Uşak Uşak Özdilek 7

Capacity 9 Park Bornova 4 Hakkari Hakkari Cinegolds 2 Van Van Avm 7

Carrefour Maltepe 8 Point Bornova 9 Hatay Hatay Tulpar Kırıkhan 3 Yalova Yalova Melek 6

Ümraniye Meydan 10 Mavibahçe 11 Hatay Tulpar Reyhanlı 1 Yalova Özdilek 7

City's 7 Hilltown Karşıyaka 7 Park Forbes 7 Yozgat Novada Yozgat 6

Çatalca Cinemy 2 Adana Adana (M1 Tepe) 9 Iğdır Iğdır Cinegolds 2

Emaar 15 Adapazarı Ada 10 Isparta Isparta Cinegolds 6

Eyüp Melek 8 Serdivan Sakarya 9 Isparta Saraç 3

Forum İstanbul 10 Adıyaman Adıyaman Park 8
Kahraman
maraş Kahramanmaraş Piazza 8

Güngören Park 4 Afyon Afyon Park 8 Kastamonu Cinezirve 3

Hillside Etiler 3 Ağrı Ağrı Cinegolds Kampüs 2 Kastamonu Sinemax 1

Hilltown 9 Doğubeyazıt Cinegolds 3 Sineyıldız 2

Historia 8 Amasya Amasya Park 4 Kayseri Forum Kayseri 9

Kartal Anatolium 6 Antalya Antalya Cinegolds 1 İldempark Cinefora 6

Levent Özdilek 10 Antalya Özdilek 10 Kayseripark 9

Maltepe Piazza 10 Laura 6 Kırıkkale Kırıkkale Podium 6

Marmara Forum 16 Mark Antalya 10 Kocaeli 41 Burda 10

Marmara Park 11 Migros Antalya 8 İzmit Dolphin 8

Metro Garden 10 Novamall Manavgat 5 İzmit Özdilek 5

Nautilus 8 Aydın Forum Aydın 7 Gebze Center 10

Olivium 6 Kuşadası Melek 6 Konya Kent Plaza 11

Palladium 10 Balıkesir Bandırma Liman Avm Cinefora 8 Konya  Sinemax 8

Akbatı 9 Edremit Melek 6 Manisa Manisa Özdilek 7

Akyaka Park 9 Yaylada Avm 8 Mardin Mardin Emirgan 6

Pendorya Pendik 8 Batman Worldmar 5 Mardin Movapark 6

Starcity 8 Bingöl Bingöl Kalium 3 Mersin Forum Mersin 9

Trump Towers 6 Bolu 14 Burda 8 İçel Anamur 1

Vialand 11 Mersin Marina 6

Viaport 10 Tarsu 7

Watergarden 10




